[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2025                                                                                                 № 422 п
с.Грачевка

Об утверждении плана проведения проверок на осуществление ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков на второе полугодие 2025 года
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 11.03.2016 №85-п «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования Грачевский  район Оренбургской области,   п о с т а н о в л я ю:
         1. Утвердить план проверок ведомственного контроля в отношении подведомственных заказчиков на  второе полугодие 2025 года согласно приложению.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию - начальника отдела экономики.
         3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.
Глава района

       Д.В. Филатов
Разослано: Унщиковой О.А., Коваленко М.Е., Чаплыгиной А.К.,
Трифоновой Е.В.

Приложение

к постановлению

администрации района

от ______  № ________
План

проведения проверок соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативно- правовых актов о контрактной систем в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на  второе полугодие 2025 года
	№ п/п
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Предмет контроля
	Форма проведения проверки (выездная, документарная)
	Сроки проведения проверки

	Месяц начала проведения проверки
	Продолжительность проверки(в рабочих днях)

	1.
	МБУ «МФЦ» Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставле
ния государственных услуг»
	5627020380

	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок (выборочным  методом)
	документарная
	август 2025года
	10 рабочих дней

	461800 Оренбургс
кая область, Грачевский район, с.Грачевка, ул. Гагарина,20

_____________